[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июня 2016  года                                                                                    № 221

О создании рабочей группы (комиссии)

по проведению обследования отдельных

объектов инфраструктуры мест проведения
официальных спортивных соревнований

и техническому оснащению стадионов
для обеспечения общественного порядка

и общественной безопасности

В соответствии с постановлением правительства РФ от 18.04.2014 N 353
"Об утверждении Правил обеспечения безопасности при проведении официальных спортивных соревнований",  приказом  МВД России от 17.11.2015 N 1092 "Об утверждении Требований к отдельным объектам инфраструктуры мест проведения официальных спортивных соревнований и техническому оснащению стадионов для обеспечения общественного порядка и общественной безопасности" (зарегистрировано в Минюсте России 31.12.2015 N 40464)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы (комиссии) по проведению обследования отдельных объектов инфраструктуры мест проведения официальных спортивных соревнований и техническому оснащению стадионов для обеспечения общественного порядка и общественной безопасности согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И. В. Панченко.
И. о. руководителя администрации                                                     И.В.Панченко
Приложение
Состав  рабочей группы (комиссии) по проведению
обследования отдельных объектов инфраструктуры мест проведения официальных спортивных соревнований и техническому оснащению стадионов для обеспечения общественного порядка
и общественной безопасности

1. Панченко И. В. – первый заместитель руководителя администрации МР «Княжпогостский», председатель комиссии;

2. Гойда М. Г. – заведующий отделом культуры и спорта администрации МР «Княжпогостский», заместитель председателя комиссии;

3. Гапонова Г. П. – заведующий сектором отдела культуры и спорта администрации МР «Княжпогостский», секретарь комиссии;

 Члены комиссии:

4. Болотов М.В., заместитель начальника ОМВД Княжпогостского района;

5. Ильин Ю. И. – директор МАУ «Физкультурно-спортивный комплекс»;

6. Серенков А.Е., методист – инструктор по спортивным сооружениям;
7. Сахнюк Т. В. – директор МАУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс».

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»